Заявление о присоединении к Соглашению-оферте

г. Москва                                                                                                                   «___»__________
20___г.

Гражданин __________, _____________________________________________(Ф.И.О., именуемый в
дальнейшем Лицензиат, соответствии со статьёй 428 Гражданского кодекса Российской Федерации
присоединяется к Соглашению-оферте ООО «Ипотечный сервис Кварта» (далее - Договор),
опубликованному  на сайте  finch.pro.

Индивидуальный предприниматель _____________________________________________(Ф.И.О.),
именуемый в дальнейшем Лицензиат, в соответствии со статьёй 428 Гражданского кодекса
Российской Федерации и присоединяется к Соглашению-оферте c ООО «Ипотечный сервис
Кварта» (далее - Договор),  опубликованному на сайте finch.pro.

___________________________ , именуемое в дальнейшем -Лицензиат, в лице
_________________________, действующего на основании _____________________, в
соответствии со статьёй 428 Гражданского кодекса Российской Федерации  присоединяется к
Соглашению-оферте ООО «Ипотечный сервис Кварта» (далее - Договор), опубликованному на
сайте finch.pro.

1. В соответствии с п.1 ст. 438 подписанием настоящего Заявления о присоединении к
Соглашению  ООО «Ипотечный сервис Кварта» (далее- Заявление) Лицензиат подтверждает,
что он ознакомлен с условиями Соглашения, безоговорочно принимает все условия
Соглашения без каких-либо изъятий или ограничений на условиях присоединения и обязуется
неукоснительно их соблюдать. После подписания настоящего Заявления Лицензиат не может
ссылаться на то, что он не ознакомился с условиями Соглашения.

2. Соглашение признается заключенным в момент получения ООО «Ипотечный сервис Кварта»
настоящего Заявления в соответствии с п.1 ст.433, п.1,3 ст. 438 Гражданского кодекса
Российской Федерации.

3. В соответствии с п.3 ст.434 Гражданского кодекса Российской Федерации Договор считается
заключенным в письменной форме. Местом заключения является г. Москва.

4. Лицензиат заверяет, что все документы, направленные с указанного им в настоящем Заявлении
адреса электронной почты, достоверно исходят от Лицензиата, а все направленные на
указанный адрес электронной почты достоверно получены Лицензиатом.

5. Настоящим Заявлением Лицензиат определяет стартовый перечень банков сотрудничества

Банк

АБ «РОССИЯ»

АО "Азиатско-Тихоокеанский Банк"

АО "АЛЬФА-БАНК"

АО "Банк ДОМ.РФ"

АО "БАНК СГБ"

АО "Почта Банк"

АО "Россельхозбанк"

АО "Тинькофф Банк"

АО Банк "ВБРР"

Лицензиат

Наименование Лицензиата _____________________

Юридический адрес: _________________________

Адрес электронной почты: ____________________

ОГРН ______________________________________

ИНН/КПП __________________________________

Р/с ________________________________________

в __________________________________________

К/с ________________________________________

БИК _______________________________________

АО БАНК "СНГБ"

АО Банк ГПБ

ПАО "АК БАРС" БАНК

ПАО "Банк "Санкт-Петербург"

ПАО "БАНК УРАЛСИБ"

ПАО "МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК"

ПАО "МТС-Банк"

ПАО "Промсвязьбанк"

ПАО "РОСБАНК"

ПАО "Совкомбанк"

ПАО АКБ "Абсолют Банк"

ПАО АКБ "Металлинвестбанк"

ПАО АКБ "Приморье"

ПАО Банк "ЗЕНИТ"

ПАО БАНК "ТКБ"

ПАО Банк ВТБ

ПАО КБ "УБРиР"

ПАО КБ "Центр-инвест"

ПАО СКБ Приморья "Примсоцбанк"

Должность подписанта____________

_________________ /________/